



INFORMACJA

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasto Złotów na lata 2017 - 2025

Konsultacje społeczne opracowanego przez Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. z Wrocławia projektu Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasto Złotów na lata 2017 – 2025 odbyły się w dwóch etapach:

1. Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Złotowa Nr 27.2017 z dnia 2 lutego 2017 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 33.2017 z dnia 14 lutego 2017 r. przeprowadzono konsultacje w celu poznania stanowiska mieszkańców w zakresie opracowanego projektu Programu w dwóch formach:
 - Udostępnienie projektu na stronie internetowej www.zlotow.pl oraz w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Złotowie, w celu umożliwienia mieszkańcom wyrażenia opinii i zgłoszenia uwag do projektu w formie pisemnej przez formularz uwag. Wypełniony formularz należało przesłać pocztą elektroniczną na adres: urząd@zlotow.pl lub dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1.
 - Organizacja spotkania otwartego dla mieszkańców w dniu 27 lutego 2017 r.

Konsultacje trwały od 6 do 27 lutego 2017 r. W wyznaczonym terminie do Urzędu wpłynęły trzy formularze uwag oraz jedna osoba złożyła swoje propozycje poza obowiązującym formularzem. Wszystkie uwagi zostały przeanalizowane i te, które uznane zostały za merytoryczne, uwzględniono w treści Programu. W trakcie otwartego spotkania konsultacyjnego przedstawiciele Instytutu Badawczego IPC Sp. z o.o. z Wrocławia szczegółowo przedstawili treść Programu i na bieżąco odpowiadali na pytania uczestników. W spotkaniu udział wzięło ponad 20 osób.

2. Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Złotowa Nr 80.2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. przeprowadzono konsultacje w celu poznania stanowiska mieszkańców w zakresie opracowanego projektu Programu po dokonaniu jego korekty zgodnie z uwagami wskazanymi przez Urząd Marszałkowski. Konsultacje miały formę udostępnienia projektu na stronie internetowej www.zlotow.pl oraz w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Złotowie, w celu umożliwienia mieszkańcom wyrażenia opinii i zgłoszenia uwag do projektu w formie pisemnej przez formularz uwag. Wypełniony formularz należało przesłać pocztą elektroniczną na adres: urząd@zlotow.pl lub dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1.

Konsultacje trwały w dniach 7 – 14 kwietnia 2017 r. W wyznaczonym terminie nie wpłynął żaden formularz uwag.

Sporządziła:

Sylwia Muzioł